
UCHWAŁA NR XVI/127/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ograniczenia w godzinach nocnej sprzedaży napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na terenie gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 5061)) oraz art. 12 ust. 4, 5 ,6 ,7 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 2018r. poz. 21372)) Rada Miejska 
w Nowej Dębie, uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr L/473/2018 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie 
ograniczenia w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem sprzedaży na terenie gminy, zmienionej Uchwałą Nr X/85/2019 Rady Miejskiej w Nowej Dębie 
z dnia 26 czerwca 2019 r., w § 1 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się treść: "sołectwo 
Chmielów".

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, Spraw 

Statutowych i Społecznych.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.
 

 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 1309, 1571, 
1696 i 1815.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r., poz. 2244 i z 2019 r., 
poz. 730.

Id: 2C64A601-5A9C-45D9-B514-8069690DBF7E. Podpisany Strona 1




